DAT-SCHÄTZUNG 

HÄNDLEREINKAUFSWERT 

Der Händlereinkaufswert für das beschriebene Fahrzeug wird 
für den Zeitpunkt der Untersuchung nach dem DAT- 
Schätzungsverfahren ermittelt auf 

12.825 EUR 
Wert in Buchstaben 

ZWÖLFTAUSENDACHTHUNDERTFÜNFUNDZWANZIG EURO 

inkl. MwSt. 2.047,69 EUR 

HÄNDLERVERKAUFSWERT 

Der Händlerverkaufswert für das beschriebene Fahrzeug wird 
für den Zeitpunkt der Untersuchung nach dem DAT- 
Schätzungsverfahren ermittelt auf 

14.900 EUR 
Wert in Buchstaben 

VIERZEHNTAUSENDNEUNHUNDERT EURO 

inkl. MwSt. 2.378,99 EUR 

FAHRZEUGDATEN 

Hersteller Kia 

Modell ProCeed GT-Line 

Leistung 103 kW / 140 PS 

Hubraum 1353 ccm 

Motorart Benzin 

Getriebe Getriebe 6-Gang 

Erstzulassung 13.03.2020 

Laufleistung 80.400 km 

DAT €uropa-Code® 01 425 084 022 0001 DE003 5914